

महाविद्यालयाकरिता पान नं. २ वर व विद्यार्थ्यांकरिता पान नं. ३ वर
निकालासंदर्भात काही सूचना दिलेल्या आहेत. सदरच्या सूचनांचे
महाविद्यालयातील परीक्षा विभागाशी निगडित कर्मचा-यांनी व
विद्यार्थ्यांनी अवलोकन करावे.

महाविद्यालयाकरिता सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर महाविद्यालयाने घोषित झालेल्या निकालाच्या पॅटर्नमधील सर्व विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले आहेत का याची खात्री करून घेणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या पॅटर्न चे निकाल घोषित झाले आहेत. त्यामधील काही विद्यार्थ्यांचे निकाल घोषित झाले नसतील अशा विद्यार्थ्यांची माहिती महाविद्यालयाने एकत्रित करून त्याची एक यादी बनवून सदरची माहिती निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात विद्यापीठाच्या कार्यालयाकडे कळविणे अनिवार्य आहे.
३. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास अदा करण्यात येणार नाहीत. विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण झाल्यानंतर व त्याप्रमाणे पात्रता विभागाकडून तशी माहिती अपडेट झाल्यानंतरच विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका महाविद्यालयास पाठविण्यात येतील. (गुणपत्रिका मागणी करतेवेळी महाविद्यालयाने विद्यार्थ्यांची पात्रता पूर्ण आहे किंवा नाही हे विद्यार्थ्यांच्या Profile मध्ये तपासूनच गुणपत्रिकेची मागणी करावी)
४. घोषित झालेल्या निकालामध्ये आपल्या महाविद्यालयातील ज्या विद्यार्थ्यांचे निकाल RR/ ABS/Copy Case आलेले आहेत अशा विद्यार्थ्यांना याबाबत सूचना देण्याकरिता महाविद्यालयीन स्तरावरून विद्यार्थ्यांसाठी परिपत्रक काढून संबंधीत परिपत्रक विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणावे.
५. घोषित झालेल्या निकालामध्ये RR/ Abs याबद्दल असलेल्या त्रुटीबाबतचे अर्ज विद्यार्थ्यांनकडून निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसापर्यंत महाविद्यालयामध्ये जमा करून घेवून महाविद्यालयाने सर्व अर्ज एकत्रित करून त्याचा Excel sheet मध्ये तक्ता बनवून प्राचार्यांच्या स्वाक्षरीसह असलेल्या पत्रासोबत सदरचे अर्ज पुढील ३ दिवसात विद्यापीठाकडे आणून जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावर पुढील माहिती विद्यार्थ्यांनी भरणे अत्यंत आवश्यक आहे. **Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total)** व ही संगळी माहिती भरली असल्याचे व सोबत त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडली आहे या सर्व गोष्टी महाविद्यालयाने तपासूनच अर्ज विद्यापीठामध्ये जमा करावेत. अर्जावर माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जाचा विचार केला जाणार नाही.)
६. प्रचलित नियमाप्रमाणे विद्यार्थ्यांचे निकालातील (Ordinance / ATKT/Subject Title / Subject Head / Min, Max Passing इ.) इत्यादी बाबी चेक करणे आवश्यक असून यामध्ये काही त्रुटी अथवा दुरुस्ती असल्यास त्या विद्यापीठाच्या निदर्शनास तात्काळ आणून द्याव्यात.
७. जे विद्यार्थी, दोन वेगवेगळ्या पॅटर्नमध्ये प्रवेशित आहेत अशा सर्व विद्यार्थ्यांचे जुन्या पॅटर्नचे निकाल तपासून व त्याबद्दल खात्री करून घेऊनच अशा विद्यार्थ्यांना पुढील वर्गात प्रवेश द्यावा.

विद्यार्थ्यांना सूचना

१. विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांने आपला निकाल संबंधीत पॅटर्नच्या मध्ये घोषित झाला आहे किंवा नाही याची खात्री करणे आवश्यक आहे. संबंधीत पॅटर्न मध्ये प्रवेशित (Old Pattern (Markwise) / CGPA (Gradewise) असून त्या पॅटर्नच्या लेजरमध्ये आपला निकाल घोषित झालेला नाही असे निदर्शनास आल्यास विद्यार्थ्यांने निकाल घोषित झाल्यापासून ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयाध्ये यासंदर्भात अर्ज देणे अत्यंत आवश्यक आहे.
२. ज्या विद्यार्थ्यांची Copy Case असेल अशा विद्यार्थ्यांचे निकाल हे परीक्षा प्रमाद समितीकडून अहवाल प्राप्त झाल्यानंतरच घोषित करण्यात येतील.
३. ज्या विद्यार्थ्यांच्या निकाल संकेतस्थळावर घोषित झालेले आहेत परंतु त्यामध्ये काही त्रुटी असतील उदा. RR/ABS/EHB अशा विद्यार्थ्यांनी निकालामध्ये त्रुटी असल्याबद्दलचा अर्ज निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसांच्या आत महाविद्यालयामध्ये जमा करणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांनी अर्ज महाविद्यालयामध्येच जमा करणे अनिवार्य आहे.)
४. अर्जावर विद्यार्थ्यांनी Seat No. (Patternwise), PRN No., Branch, Year & Actual Problem in Result (Subjectwise or Total) यांचा उल्लेख करणे व त्याबाबतचे हॉलतिकीट, लेजर यांची छायांकित प्रत अर्जासोबत जोडणे आवश्यक आहे. (विद्यार्थ्यांच्या अर्जावरील माहिती अपूर्ण असल्यास अशा अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.)
५. विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयामध्ये निकालाच्या त्रुटीबाबत अर्ज दिल्यानंतर संबंधीत अर्जावर विद्यापीठस्तरावरून झालेल्या कार्यवाहीबाबत महाविद्यालयाकडे १५ दिवसानंतर विचारणा करावी.
६. निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील ७ दिवसात निकालासंदर्भातील त्रुटीबाबत विद्यार्थ्यांने अर्ज न केल्यास विद्यार्थ्यांच्या होणा-या शैक्षणिक नुकसानीस विद्यार्थ्यांनी स्वतःत जबाबदार असेल.
७. ज्या विद्यार्थ्यांची पात्रता अपूर्ण असेल अशा विद्यार्थ्यांच्या गुणपत्रिका विद्यार्थ्यांची पात्रता महाविद्यालय / डिटीई यांच्याकडून पात्रता विभागाकडे जमा झाल्यानंतर महाविद्यालयास देण्यात येतील.
८. संकेतस्थळावर निकाल घोषित झाल्यानंतर विद्यार्थ्यांनी निकाल घोषित झाल्यापासून पुढील पंधरा दिवसांच्या आत उत्तरपत्रिकेच्या छायांकित प्रतीकरिता (Photocopy Application) अर्ज जमा करणे आवश्यक आहे, त्यानंतर येणारे अर्ज स्विकारले जाणार नाहीत. तसेच छायांकित प्रतीच्या अर्जासोबत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर घोषित झालेल्या निकालाची (लेजरकॉपीची) प्रत जोडणे आवश्यक आहे.

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University
SANGOLA COLLEGE, SANGOLA

MARKS LEDGER(OFFICE COPY)

MCA CGPA SEM VI() EXAM HELD IN NOV/DEC 2019

| SEAT NO | PRN NO NAME | Semester-III Semester-V | | | | | | TOTAL | Semester-IV Semester-VI | | | | | | TOTAL | G.Tot Result | SEAT NO | | | | | |
|---------|---|----------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|----------------------------|---------|-------|--------------|---------------|-------|-------|--------------|-------------|---------------|---------------|--|--|--|
| | | TH | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | --- | --- | 700 | TH | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | --- | --- | 700 | | | |
| | | PR | --- | --- | --- | --- | --- | 70/28 | 70/28 | PR | --- | --- | --- | --- | 70/28 | 70/28 | | | | | | |
| | | TW | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | TW | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | | | | | | |
| | | | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | | | | | | |
| | | CREDITS | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | CREDITS | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | | RSLT/CLS/SGPA | | | |
| | | TH | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | --- | --- | 700 | PR | 200/80 | | | | | 250 | 3750 | | | | |
| | | PR | --- | --- | --- | --- | --- | 70/28 | 70/28 | TW | 50/- | | | | | | | | | | | |
| | | TW | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | | | | | | | | | | | | | |
| | | | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | | 250/- | | | | | | | | | | | |
| | | CREDITS | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | CREDITS | 10 | | | | | | | RSLT/CLS/SGPA | | | | |
| 8001 | 1100002986 LIGADE PRAVIN MURALIDHAR | CCN | JP | SE | DBMS | COS | PR3 | PRO3 | 436 | DOS | DMW | UML | .NET | FA | PR-IV | PJ-IV | 405 | | | | | |
| | | P34 | P45 | P38 | P32 | P29 | -- | -- | PASS | P37 | P38 | P32 | P28 | 28 | -- | -- | PASS | | | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P56 | P62 | 62.29 | -- | -- | -- | -- | -- | P40 | P50 | 57.86 | | | | | |
| | | P20 | P19 | P20 | P19 | P20 | P21 | P21 | | P22 | P21 | P22 | P21 | P22 | P22 | P22 | | | | | | |
| | | Total Obt: | P54 | P64 | P58 | P51 | P49 | P77 | P83 | P59 | P59 | P54 | P49 | 50 | P62 | P72 | | | | | | |
| | | Grades: | B/6 | A/8 | B+/7 | B/6 | C+/5 | A+/9 | O/10 | 7.29 | B+/7 | B+/7 | B/6 | C+/5 | B/6 | A+/9 | 192/28=6.86 | 800/112=7.14 | | | | |
| | | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 412 | PRO-VI | | | | | | | 235 | 2334 | | | | |
| | | P33 | P38 | P30 | P\$24 | P30 | -- | -- | PASS | P190 | | | | | | | PASS | | | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P34 | P62 | 58.86 | P45 | | | | | | | 94.00 | 62.24 | | | | |
| | | P24 | P25 | P23 | P23 | P23 | P22 | P21 | | P235 | | | | | | | | | | | | |
| | | Total Obt: | P57 | P63 | P53 | P47 | P53 | P56 | P83 | P235 | | | | | | | | | | | | |
| | | Grades: | B+/7 | A/8 | B/6 | B/6 | B/6 | B+/7 | O/10 | 7.00 | O/10 | 100/10=10.00 | 1124/154=7.30 | B+ | | | | | | | | |
| 8002 | 1300000794 GHODAKE VIKRAM VILAS | CCN | JP | SE | DBMS | COS | PR3 | PRO3 | 381 | DOS | DMW | UML | .NET | FA | PR-IV | PJ-IV | 338 | | | | | |
| | | P28 | P43 | P31 | P35 | P34 | -- | -- | PASS | P35 | P39 | P28 | P29 | **3 | -- | -- | FAIL | | | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P33 | P32 | 54.43 | -- | -- | -- | -- | -- | P32 | P32 | 48.29 | | | | | |
| | | P21 | P21 | P20 | P21 | P20 | P21 | P21 | | P20 | P19 | P21 | P20 | P20 | P20 | P20 | | | | | | |
| | | Total Obt: | P49 | P64 | P51 | P56 | P54 | P53 | | P55 | P58 | P49 | P49 | **23 | P52 | P52 | | | | | | |
| | | Grades: | C+/5 | A/8 | B/6 | B+/7 | B/6 | B/6 | 6.29 | B+/7 | B+/7 | C+/5 | C+/5 | FC | B/6 | B/6 | 144/28=5.14 | 760/112=6.79 | | | | |
| | | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 262 | PRO-VI | | | | | | | 161 | 2036 | | | | |
| | | ABS | P29 | P28 | **3 | **8 | -- | -- | FAIL | P126 | | | | | | | PASS | | | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P32 | P34 | 37.43 | P35 | | | | | | | 64.40 | 54.29 | | | | |
| | | P18 | P18 | P19 | P18 | P19 | P18 | P18 | | P161 | | | | | | | | | | | | |
| | | Total Obt: | **18 | P47 | P47 | **21 | **27 | P50 | P52 | P161 | | | | | | | | | | | | |
| | | Grades: | FC | C+/5 | C+/5 | FC | FC | B/6 | B/6 | 3.14 | A/8 | 80/10=8.00 | 928/150=6.19 | | | | | | | | | |

70%(1645) : FIRST WITH DIST 60%(1410) : 1st CLASS 50%(1175) : IInd CLASS

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University
SANGOLA COLLEGE, SANGOLA

MARKS LEDGER(OFFICE COPY)

MCA CGPA SEM VI() EXAM HELD IN NOV/DEC 2019

| SEAT NO | PRN NO NAME | Semester-V | | | | | | | | TOTAL | Semester-VI | | | | | | | | TOTAL | SEAT NO |
|---------|--|------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------|--------------|---------------|------|-----|-------|---------|
| | | TH | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | --- | --- | 700 | PR | 200/80 | | | | | | 250 | 3750 | |
| | | PR | --- | --- | --- | --- | --- | 70/28 | 70/28 | | TW | 50/- | | | | | | | | |
| | | TW | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | | | | | | | | | | | |
| | | | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | | | 250/- | | | | | | | | |
| | | CREDITS | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | CREDITS | 10 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | RSLT/CLS/SGPA | | | | | | | |
| 8003 | 1400001115 SURYAWANSHI DARSHAN RAJAN | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 378 | MCA SEM-1 0/0=0.00, | MCA SEM-2 0/0=0.00, | MCA SEM-3 200/28=7.14, | MCA SEM-4 184/28=6.57, | MCA SEM-5 164/28=5.86 | | | | | | |
| | | P28 | P28 | P28 | **15 | P28 | -- | -- | FAIL | | | | | | 160 | 1324 | 8003 | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P47 | P48 | 54.00 | | | | | | PASS | FAIL | | | | |
| | | P22 | P22 | P23 | P22 | P23 | P22 | P22 | | | | | | | 64.00 | 56.34 | | | | |
| | | Total Obt: | P50 | P50 | P51 | **37 | P51 | P69 | P70 | | | | | | P160 | | | | | |
| | | Grades: | B/6 | B/6 | B/6 | FC | B/6 | A/8 | A+/9 | | | | | | 80/10=8.00 | 628/94=6.68 | | | | |
| 8007 | 1300000825 *KHURD ASHWINI MAHADEV | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 412 | MCA SEM-1 220/28=7.86, | MCA SEM-2 228/28=8.14, | MCA SEM-3 232/28=8.29, | MCA SEM-4 208/28=7.43, | MCA SEM-5 208/28=7.43 | | | | | | |
| | | P35 | P29 | P30 | \$23 | P28 | -- | -- | PASS | | | | | | 176 | 2391 | 8007 | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P42 | P44 | 0.96 | | | | | | PASS | PASS | | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P42 | P44 | 58.86 | | | | | | 70.40 | 63.76 | | | | |
| | | P26 | P27 | P26 | P26 | P27 | P23 | P26 | | | | | | | | | | | | |
| | | Total Obt: | P61 | P56 | P56 | 49 | P55 | P65 | P70 | | | | | | P176 | | | | | |
| | | Grades: | A/8 | B+/7 | B+/7 | B/6 | B+/7 | A/8 | A+/9 | | | | | | 90/10=9.00 | 1186/150=7.91 | A | | | |
| 8008 | 1300000819 MALI SHANKAR LAXMAN | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 376 | MCA SEM-1 208/28=7.43, | MCA SEM-2 204/28=7.29, | MCA SEM-3 204/28=7.29, | MCA SEM-4 212/28=7.57, | MCA SEM-5 188/28=6.71 | | | | | | |
| | | P28 | P33 | P28 | \$24 | P28 | -- | -- | PASS | | | | | | 205 | 2284 | 8008 | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P36 | P38 | 0.96 | | | | | | PASS | PASS | | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P36 | P38 | 53.71 | | | | | | 82.00 | 60.91 | | | | |
| | | P22 | P27 | P23 | P22 | P23 | P22 | P22 | | | | | | | | | | | | |
| | | Total Obt: | P50 | P60 | P51 | 46 | P51 | P58 | P60 | | | | | | P205 | | | | | |
| | | Grades: | B/6 | A/8 | B/6 | B/6 | B/6 | B+/7 | A/8 | | | | | | 100/10=10.00 | 1116/150=7.44 | B+ | | | |

70%(2625) : FIRST WITH DIST 60%(2250) : Ist CLASS 50%(1875) : IInd CLASS

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University

VIDNYAN MAHAVIDYALAYA, SANGOLA

MARKS LEDGER(OFFICE COPY)

MCA CGPA SEM VI() EXAM HELD IN NOV/DEC 2019

| SEAT NO | PRN NO NAME | Semester-V | | | | | | | | TOTAL | Semester-VI | | | | | | | | TOTAL | SEAT NO |
|---------|---------------|------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|-------------|--------|--|--|-----|-------------------------|--|--|-------|---------|
| | | TH | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | --- | --- | 700 | PR | 200/80 | | | 250 | 3750 | | | | |
| | | PR | --- | --- | --- | --- | --- | 70/28 | 70/28 | | TW | 50/- | | | | | | | | |
| | | TW | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | | | | | | | | | | | |
| | | | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | | | 250/- | | | | | | | | |
| | | CREDITS | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | CREDITS | 10 | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | RSLT/CLS/SGPA | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8004 | 1300000834 | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 406 | PRO-VI | | | | | | | | | | |
| | *ZADE JYOTSNA | P28 | P28 | P32 | **17 | **13 | -- | -- | FAIL | P104 | | | | | | 144 1854 8004 | | | | |
| | SUBHASH | -- | -- | -- | -- | -- | P49 | P52 | 58.00 | P40 | | | | | | PASS FAIL | | | | |
| | | P27 | P27 | P27 | P27 | P26 | P27 | P26 | | | | | | | | 57.60 49.44 | | | | |
| | | Total Obt: | P55 | P55 | P59 | **44 | **39 | P76 | P78 | | P144 | | | | | | | | | |
| | | Grades: | B+/7 | B+/7 | B+/7 | FC | FC | A+/9 | A+/9 | 5.57 | B+/7 | | | | | 70/10=7.00 858/122=7.03 | | | | |

70%(2625) : FIRST WITH DIST 60%(2250) : Ist CLASS 50%(1875) : IInd CLASS

Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University
COMPUTER SCIENCE DEPARTMENT, SOLAPUR UNIVERSITY, SOLAPUR.

MARKS LEDGER(OFFICE COPY)

MCA CGPA SEM VI() EXAM HELD IN NOV/DEC 2019

| SEAT NO | PRN NO | Semester-V | | | | | | | | TOTAL | Semester-VI | | | | TOTAL | SEAT NO |
|---------|-------------------|---------------|---|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|-------------|--------------|-------------|------|---------------|---------|
| | | TH | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | 70/28 | --- | --- | 700 | PR | 200/80 | | 250 | 3750 | |
| | | PR | --- | --- | --- | --- | --- | 70/28 | 70/28 | | TW | 50/- | | | | |
| | | TW | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | 30/12 | | | | | | | |
| | | | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | 100/- | | | 250/- | | | | |
| | | CREDITS | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | 4 | | CREDITS | 10 | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | RSLT/CLS/SGPA | |
| 8005 | 1400001039 | | MCA SEM-1 0/0=0.00, MCA SEM-2 0/0=0.00, MCA SEM-3 172/28=6.14, MCA SEM-4 172/28=6.14, MCA SEM-5 180/28=6.43 | | | | | | | | | | | | | |
| | MULLA RIYAJ SIRAJ | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 391 | PRO-VI | | 222 | 1359 | 8005 | | |
| | | P28 | P39 | P28 | 29 | P32 | -- | -- | PASS | P180 | | PASS | PASS | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P47 | P55 | 55.86 | P42 | | 88.80 | 57.83 | | | |
| | | P21 | P16 | P19 | P16 | P14 | P23 | P24 | | | | | | | | |
| | | Total Obt:P49 | P55 | P47 | 45 | P46 | P70 | P79 | | P222 | | | | | | |
| | | Grades:C+/5 | B+/7 | C+/5 | C+/5 | C+/5 | A+/9 | A+/9 | 6.43 | O/10 | | 100/10=10.00 | 624/94=6.64 | B+ | | |
| 8006 | 1400001541 | | MCA SEM-1 0/0=0.00, MCA SEM-2 0/0=0.00, MCA SEM-3 220/28=7.86, MCA SEM-4 220/28=7.86, MCA SEM-5 208/28=7.43 | | | | | | | | | | | | | |
| | *PATHAN SANA MD | AI | WT | NS | DIP | MC | PR-V | PRO-V | 430 | PRO-VI | | 218 | 1554 | 8006 | | |
| | ISHAQUE | P40 | P34 | P28 | 29 | P36 | -- | -- | PASS | P172 | | PASS | PASS | | | |
| | | -- | -- | -- | -- | -- | P54 | P58 | 61.43 | P46 | | 87.20 | 66.13 | | | |
| | | P24 | P18 | P24 | P16 | P21 | P26 | P22 | | | | | | | | |
| | | Total Obt:P64 | P52 | P52 | 45 | P57 | P80 | P80 | | P218 | | | | | | |
| | | Grades:A/8 | B/6 | B/6 | C+/5 | B+/7 | O/10 | O/10 | 7.43 | O/10 | | 100/10=10.00 | 748/94=7.96 | A | | |